
Secretaria Municipal de Saúde
Rua Rotary Club, nº 69, Centro
Telefone: (77) 3429-7410/ 7412

e-mail: licitaçãosaudevc2017@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Saúde
www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2018 – SMS

Publicada no Diário Oficial do Município, Ano 11, nº 2.166, Página 71 e 86, edição de 13 de julho
de 2018 e no Diário Oficial da União nº 135, Seção 3, página 188, edição de segunda-feira 16 de julho de
2018, informamos a todos os interessados a retificação do EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNCO SRP nº
048/2018-SMS  visando  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA  ESPECIALIZADA  OBJETIVANDO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM  SEGURO  DE
VEÍCULOS PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA DIRETORIA DE ATENÇÃO BÁSICA – DAB,
JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA -  BAHIA conforme
segue:

Onde lê-se:  

LOTE 01 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO DE VEÍCULOS

Ite
m

Descrição do Produto
Apres

.
Quan

t

Valor de
Referência

R$

Valor
Total R$

Citar
Marca

1.1

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  SEGURO  TOTAL  PARA
VEÍCULOS  DA  FROTA DA  DIRETORIA
DE  ATENÇÃO  BÁSICA.  COM
ASSISTÊNCIA  24  HORAS  100%,
COBERTURA  TOTAL,  DANOS
MATERIAIS,  CORPORAIS,  ACIDENTES
PESSOAIS  POR  PASSAGEIROS,
MORTE INVALIDEZ.
MARCA ONIX
PLACA: PKR 9840
ANO  DE  FABRICAÇÃO:  2017,  ANO
MODELO: 2018.
CHASSI: 9BGKL48U0JB108381

UND. 01
R$

2.953,70
 R$

2.953,70
-

1.2

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  SEGURO  TOTAL  PARA
VEÍCULOS  DA  FROTA DA  DIRETORIA
DE  ATENÇÃO  BÁSICA.  COM
ASSISTÊNCIA  24  HORAS  100%,
COBERTURA  TOTAL,  DANOS
MATERIAIS,  CORPORAIS,  ACIDENTES
PESSOAIS  POR  PASSAGEIROS,
MORTE INVALIDEZ.
MARCA ONIX
PLACA: PKR 9840 E PKR 3798.
ANO  DE  FABRICAÇÃO:  2017,  ANO
MODELO: 2018.
CHASSI: 9BGKL48U0JB108594

UND. 01
R$

2.953,70
 R$

2.953,70

1.3 CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE SEGURO TOTAL PARA 
VEÍCULOS DA FROTA DA DIRETORIA 

UND. 01 R$
3.296,63

 R$
3.296,63



Secretaria Municipal de Saúde
Rua Rotary Club, nº 69, Centro
Telefone: (77) 3429-7410/ 7412

e-mail: licitaçãosaudevc2017@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Saúde
www.pmvc.ba.gov.br

DE ATENÇÃO BÁSICA. COM 
ASSISTÊNCIA 24 HORAS 100%, 
COBERTURA TOTAL, DANOS 
MATERIAIS, CORPORAIS, ACIDENTES 
PESSOAIS POR PASSAGEIROS, 
MORTE INVALIDEZ.
MARCA RENAULT / FOZ
PLACA: OZH4078.
ANO DE FABRICAÇÃO: 2014,
ANO MODELO: 2015.
CHASSI: 93YMAF4LEFJ414138

Valor Total do Lote (R$) 9.204,03

Leia-se Agora: 

LOTE 01 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO DE VEÍCULOS

Ite
m

Descrição do Produto
Apres

.
Quan

t

Valor de
Referência

R$

Valor
Total R$

Citar
Marca

1.1

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  SEGURO  TOTAL  PARA
VEÍCULOS  DA  FROTA DA  DIRETORIA
DE  ATENÇÃO  BÁSICA.  COM
ASSISTÊNCIA  24  HORAS  100%,
COBERTURA  TOTAL,  DANOS
MATERIAIS,  CORPORAIS,  ACIDENTES
PESSOAIS  POR  PASSAGEIROS,
MORTE INVALIDEZ.
MARCA ONIX
PLACA: PKR 9840
ANO  DE  FABRICAÇÃO:  2017,  ANO
MODELO: 2018.
CHASSI: 9BGKL48U0JB108381

UND. 01
R$

2.953,70
 R$

2.953,70
-

1.2

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  SEGURO  TOTAL  PARA
VEÍCULOS  DA  FROTA DA  DIRETORIA
DE  ATENÇÃO  BÁSICA.  COM
ASSISTÊNCIA  24  HORAS  100%,
COBERTURA  TOTAL,  DANOS
MATERIAIS,  CORPORAIS,  ACIDENTES
PESSOAIS  POR  PASSAGEIROS,
MORTE INVALIDEZ.
MARCA ONIX
PLACA: PKR 3798.
ANO  DE  FABRICAÇÃO:  2017,  ANO
MODELO: 2018.
CHASSI: 9BGKL48U0JB108594

UND. 01
R$

2.953,70
 R$

2.953,70

1.3 CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE SEGURO TOTAL PARA 
VEÍCULOS DA FROTA DA DIRETORIA 

UND. 01 R$
3.296,63

 R$
3.296,63



Secretaria Municipal de Saúde
Rua Rotary Club, nº 69, Centro
Telefone: (77) 3429-7410/ 7412

e-mail: licitaçãosaudevc2017@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Saúde
www.pmvc.ba.gov.br

DE ATENÇÃO BÁSICA. COM 
ASSISTÊNCIA 24 HORAS 100%, 
COBERTURA TOTAL, DANOS 
MATERIAIS, CORPORAIS, ACIDENTES 
PESSOAIS POR PASSAGEIROS, 
MORTE INVALIDEZ.
MARCA RENAULT / FOZ
PLACA: OZH4078.
ANO DE FABRICAÇÃO: 2014,
ANO MODELO: 2015.
CHASSI: 93YMAF4LEFJ414138

Valor Total do Lote (R$) 9.204,03

Vitória da Conquista, 19 de julho de 2018.

Dione de Jesus Santos 
Pregoeiro


